北海道渡島総合振興局告示第40号
　次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
　　令和5年2月17日
北海道渡島総合振興局長　田中　仁
１　落札に係る物品等の名称及び数量
　ア　落札に係る物品等の名称
　　 　　複写機の賃貸借（点検、調整及び消耗品（用紙及びステープル針を除く。）の供給を含む。）　一式(1月当たりの単価及び1枚当たりの単価)
　イ　調達台数及び調達予定数量
　 １台及び１月当たり　モノクロ6,200枚、カラー4,700枚
２　落札を決定した日
　　令和5年2月17日
３　落札者の氏名及び住所
　ア　氏　名　有限会社　松尾商店
　イ　住　所　松前郡松前町字唐津97番地

４　落札金額
　ア　基本料金（１月当たり）金28,300円
　イ　複写料金（１枚当たりの単価）
　　　モノクロ　　　　　　　　　　金2.0円
　　　カラー　　　　 　　　　　　金4.89円
５　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
６　一般競争入札の公告
　　令和4年12月16日付け北海道渡島総合振興局告示第140号
７　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　(1)名　称　　北海道渡島総合振興局西部森林室管理課
[bookmark: _GoBack]　(2)所在地　　郵便番号　049-1517　松前郡松前町字朝日495番地9
　(3)電話番号　0139-42-2013